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RAJSTOPY EXCLUSIVE 20
DEN

Cena 22,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Ekskluzywne rajstopy dla kobiet

Piękne, apetyczne i wzbudzające ciekawość rajstopy Exclusive otulają ciało gładką, przyjemną i cienką niczym mgiełka
tkaniną. Idealne dla fanek klasycznych zestawień, które lubią komponować dodatki tak, aby doskonale się uzupełniały.
Wyobraź sobie, że oprócz delikatnego fasonu czeka na Ciebie niespodzianka w postaci modnego szwu z tyłu, który nadaje
kreacji uwodzicielskiego i pełnego wyszukanej gracji charakteru. Delikatne, wykonane z przędzy typu Lycra w oplocie, ze
wzmocnioną piętą i bawełnianym klinem zaspokajają wszystkie najważniejsze potrzeby. Jeśli cenisz ponadczasową wygodę,
lubisz czuć się komfortowo, a w stylizacjach stawiasz na oryginalność i znakomitą prezencję, to model Exclusive świetnie do
Ciebie pasuje. Dzięki ozdobie w formie szwu rajstopy optycznie i elegancko wydłużają nogi, wspaniale komponując się w
komplecie ze szpilkami lub wyższymi butami. 

Modne rajstopy dla kobiet

Chcesz wyglądać zjawiskowo bez utraty komfortu? Nie musisz wybierać, bo rajstopy Exclusive to równowaga pomiędzy tym,
co wygląda niesamowicie i cieszy oko, a ponadczasową wygodą, z której nie musisz rezygnować. Dzięki swojej elastyczności
dobrze przylegają do ciała i akcentują walory kobiecej sylwetki. Otul się delikatnością z subtelnym materiałem, który
naturalnie oplata Twoje ciało, sprawiając, że nawet w ciepłe dni czujesz się lekko i komfortowo. Motyw szwu, który rozpoczyna
się od pięty i kończy tuż pod linią pośladków sprawi, że Twoje nogi będą prezentowały się nadzwyczaj zgrabnie i intrygująco.
Ich sekret tkwi w uniwersalności, gdyż sprawdzą się nie tylko w zestawieniu z elegancką garderobą, ale również w
dziewczęcych kreacjach, sprawiając, że zawsze będziesz wyglądała efektownie i zachwycająco! 

Połącz prostotę, elegancję i oryginalność detali ze swoim stylem i ciesz się zmysłową odsłoną swojej kobiecości!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 20
Skład: 86% Poliamid,14% Spandex
Wzór: Szew z tyłu
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4
Kolor: Nero , Visone , Bianco
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